
 

Vážení pacienti, 
 

rádi bychom Vám oznámili, že v lednu 2018 přebíráme ordinaci MUDr.           
Jiřího Podráského. Ordinace se na jaře přesune do zcela nových prostor,           
které jsou momentálně v rekonstrukci (Zahradní 549, Řevničov). Do doby,          
než bude nová ordinace připravena, přesouváme ordinaci provizorně do         
Krušovic - na adresu: Rabasova 47, 270 53 Krušovice (ordinace v budově            
Obecního úřadu). 
 

Naše ordinace bude vybavena moderní přístrojovou technikou.       
Bude zde k dispozici: INR (pro pacienty na warfarinu), CRP (pro okamžité            
zjištění zánětlivých parametrů) a EKG (pro měření srdeční aktivity). 
 

Ordinaci povede velmi zkušená všeobecná praktická lékařka  
 
MUDr. Jiřina Kostová 
 

Medicínu absolvovala v r. 1982, ve stejném roce nastoupila praxi v           
nemocnici Na Bulovce. Po mateřské dovolené začala pracovat v lednu 1986           
v ZÚNZu SZP jako praktický lékař a lékař pracovně preventivní péče. Poté            
pokračovala v práci praktického lékaře v Praze. 
Od prosince 2008 je zaměstnána jako praktický lékař ve státní organizaci           
Olymp Centrum sportu Ministerstva vnitra ČR. Organizace se stará o          
vrcholové sportovce. 
Velmi vítá možnost pracovat blízko svého domova. Zdravotní problémy         
pacientů chápe jako celek a snaží se je i tak řešit.  
“Zní to jako klišé, ale medicínu beru jako poslání . 
 

 



 

Působit zde bude také primářka MUDr. Olga Janovská, která je vedoucím           
lékařem pracoviště. 
 
Zdravotní sestra Martina Vaitová. 
 

Ordinační hodiny od 8. 1. 2018 - ordinace Krušovice
 

Pondělí 7:00 – 12:00  
Úterý 7:00 - 12.00 a 13:00 – 18:00  
Středa 7:00 – 12:00 
Čtvrtek 7:00 – 12:00 a 13.00 - 16.00 
Pátek 8:00 – 10:00 
 
 

Naše ordinace se zaměří i na geriatrickou péči, tedy péči o seniory.            
V případě potřeby jsme schopni zdarma zajistit pravidelné návštěvy naší          
zdravotní sestry u Vás doma. 
 
Zaměstnavatelům nabízíme pracovně lékařskou službu /tzv. závodní péči/.  
 

Do naší ordinace se lze objednat na konkrétní termín (buď telefonicky           
nebo přímo u sestry nebo on-line přes naše webové stránky          
www.vseobecnylekar.cz). 
 

Těšíme se na shledání s Vámi! 
 

  Vaše ošetřující lékařka MUDr. Jiřina Kostová a  
primářka MUDr. Olga Janovská, vedoucí lékař ordinace  
praktik.revnicov@vseobecnylekar.cz, tel.: 774 291 103 

 

http://www.vseobecnylekar.cz/
mailto:praktik.brnobystrc@vseobecnylekar.cz

